Indicação Nº 13/2023.

Exmo. Senhor Presidente:

Os vereadores da bancada do PDT, nos termos do art. 12 do Regimento

Interno, sugerem ao Poder Executivo Municipal:

Que seja restaurado o asfalto da Avenida das Palmeiras, da Rua

Pinheiro Machado e da Rua Valter Jobim.

Justificativa:

Se faz necessária a restauração pois está atrapalhando o trânsito e até

mesmo provocando acidentes.

Câmara de Vereadores de Três Palmeiras/RS, 08 de agosto de 2023.

VER. ROBERTO FERREIRA DA LUZ -PDT

Ver. Alcir Eufrasio-PDT

Ver. Marivete Bitencourt Ludke-PDT

Ver. Gilmar Antônio Boza-PDT